o Ministero dell'lstruzione, dell'Universith e della Ricerca
- Dipartimento per la Programmazione

xhx FONDI
e E -t o
* x IT R U T T U R ﬂ L l w 7, 3\ Direzione Generale per interventi in materia di edilizia
* x X 7 scolastica, per la gestione dei fondi strutturali per
Qi L QBIEP ristruzione o per linnovazione digiale
Ufficio IV
UNIONE EUROPEA EUROPEI 2014-2020 MIUR

.

Istituto Comprensivo Statale “A. Frank - Carradori”
Via Donati, 19 - 51100 Pistoia
Tel. 0573-367580 Tel. e Fax 0573-26784
e-mail:ptic82800a@istruzione.it
PEC: ptic82800a@pec.istruzione.it
www.icsfrankcarradori.edu.it
Cod. fisc. 80008010474

A -
Wy cperol?

[.C."A, FRANK - CARRADORI"-FISTOIA
Prot. 0005673 del 05/08/2021
07-01 (Uscita)

Oggetto: Graduatorie d’Istituto definitive di III fascia ATA AA.SS. 2021/2023
Il DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il D.M. 50 del 03/03/2021 con il quale si indicano le procedure di aggiornamento delle
graduatorie di Circolo e di Istituto di terza fascia del personale ATA per il triennio 2021/23;

VISTO il provvedimento dell’ URS per la toscana — Ufficio XI Ambito Territoriale di Prato e Pistoia
prot. n. 3943 del 26/07/2021 con il quale si stabilisce la data di pﬁbblicazione delle graduatorie definitive.

DECRETA
La pubblicazione in data odierna, delle graduatorie definitive di istituto di 3~ fascia del personale A.T.A

valide per il triennio 2021/22, 2022/23, 2023/24, nell’ Albo di questo Istituto;

http://www.icsfrankcarradori.edu.it/albo-pretorio/

e Scolastico
3 De Dominicis

MDD/ i





